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2SUCCESFAKTOR

VEDLIGEHOLDELSE ER EN SUCCESFAKTOR.

Tidligere måtte man reparere ødelagte eller slidte dele, efter at udstyret var 
brudt sammen. Men nu gør moderne værktøjer det muligt at udføre proaktiv 
vedligeholdelse baseret på forudsigelser om fremtiden. De gør det samtidig 
muligt at forenkle vedligeholdelse og at skabe mere fleksible planer for brug af 
vedligeholdelsespersonalet.

Proaktiv vedligeholdelse er i det lange løb omkostningseffektivt, fordi denne 
tilgang søger at tage hånd om og forhindre problemer, før de opstår, og dermed 
undgå udstyrssvigt, som kan skabe produktionsforsinkelser. Ved hjælp af vores 
kontrolsystemer sikrer vi, at reservedele kun udskiftes, når det er nødvendigt. 

Internet of Things gør det muligt at afgøre, præcis hvilken stand udstyret er i. 
Og med digitale løsninger, der benytter sensorer og multifunktionelle kontrollere, 
gøres det let og omkostningseffektivt at indsamle disse oplysninger. Derudover 
kan pumper kontrolleres og overvåges for at optimere processer, mens data 
om udstyret indsamles og analyseres. Grundlaget for dette er produktnetværk.

Men ikke alle produkter eller reservedele er del at et digitalt netværk. Traditionelt 
set har reparation og vedligeholdelse af denne type produkter nødvendigvis måtte 
finde sted efter den gamle model, hvor udstyr først repareres, når det allerede 
er gået i stykker. Dette kan ikke altid undgås, men i det lange løb er det meget 
bekosteligt. Vi tilbyder jer vores bedste løsninger til forenklet vedligeholdelse.

Når teknisk udstyr over længere tid fungerer pålideligt og effektivt, har det en 
kraftig effekt på kundens overordnede produktivitet. Når maskiner og udstyr 
ikke vedligeholdes korrekt, mindskes deres produktivitet, hvilket har en direkte 
indvirkning på både produktivitet og driftsomkostninger.

Drifts- og vedligeholdelsespersonale skal sørge for, at udstyr og produktion 
bevarer deres effektivitet. De skal sikre maksimal tilgængelighed for udstyr og 
processer. Deres mål er at forudsige, hvornår vedligeholdelse vil være påkrævet, 
så vedligeholdelse kan planlægges fremadrettet, og nedetid kan minimeres. 
Servicearbejde skal udføres hurtigt for at minimere nedetid.
  

GRUNDLAGET. 
PRODUKTNETVÆRK.
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Uanset om vores kunder ønsker løsninger til forenklet eller proaktiv vedlige-
holdelse, eller om de søger efter pålidelige, originale reservedele med support i 
verdensklasse – så tilbyder SEEPEX altid den perfekte løsning til deres behov.

Vi viser, hvordan du kan 

 y minimere nedetid

 y forlænge dit udstyrs levetid 

 y reducere vedligeholdelsesomkostninger

 y forenkle vedligeholdelse

 y øge produktiviteten

Vores tilbud:

 y Mesterstykket til reduceret nedetid, færre reservedele og lavere levetids-
omkostninger 
- Smart Conveying Technology

 y ”Smart” udstyr 
- Smart Seal Housing 
- Drive Joint Access 
- Rotor Joint Access

 y Individualiserede eller standardiserede overvågnings- og kontrolløsninger

 y Innovative digitale løsninger 
- Pump Monitoring 
- Pump Management 
- SEEPEX-service-apps

 y Originale reservedele passer altid bedst  
- SEEPEX Service Point 
- SEEPEX Shop

 y Pålideligt og professionelt 
- 24-timers telefonservice 
- SEEPEX-servicenetværk

Få mere at vide om de nemme og innovative vedligeholdelsesløsningers epoke.

ENKELT. PÅLIDELIGT.  
VEDLIGEHOLDELSESVENLIGT.



 SMART STATOR
Til relativt lette stator-dele.

 SMART ROTOR
Med en aftagelig rotorhovedforbindelse  
til hurtig montering/afmontering, som  
ikke påvirker universalleddet.

 KINETIKRING
Positionerer og fastsætter statordelene  
aksialt, justerer statorklemning og  
efterspænder statordelene.

 SEGMENTMODTAGELSESRINGE
Til positionering og radial fortætning  
af statordelene og til at lokalisere  
indstillingssegmenterne.

 SMART SEAL HOUSING
Sektionsopdelt tætningskabinet for hurtig 
udskiftning af den mekaniske akseltætning og 
adgang til led på drevsiden.
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UDFØRELSESPRINCIP

Et simpelt udførelsesprincip ligger til grund for denne teknologi: Smart Stator 
består af to halvdele. Vedligeholdelse kan udføres af en enkelt person uden 
behov for fjernelse af sugerør og udløbsrørføring. Dermed kan rotor og 
stator inspiceres for slid og blokeringer, som let kan fjernes uden behov for 
at fjerne rørføring, rotor eller stator. 
 

AFTAGELIG ROTOR

Den aftagelige Smart Rotor gør det muligt at udskifte rotoren hurtigt og 
nemt uden behov for fjernelse af leddet eller særlige monteringsværktøjer, 
hvilket sparer både tid og penge. Resultatet: Lynhurtig vedligeholdelse, 
som reducerer nedetid og øger produktiviteten.

INDBYGGET EFTERSPÆNDINGSANORDNING

Den indbyggede efterspændingsanordning gør det muligt at justere klemningen  
mellem rotor og stator for at undgå slid og maksimere oppetid. Justeringen 
udføres på få minutter, og pumpens effekt bringes tilbage til det påkrævede 
niveau uden behov for at erstatte nogen komponenter. Dette forlænger 
rotoren og statorens levetid betragteligt og reducerer behovet for reser-
vedele. Levetidsomkostningerne for SEEPEX-pumper reduceres kraftigt. 

SCT AUTOADJUST

SCT AutoAdjust er en videreudvikling af den prisvindende SCT. Det er en  
excentersnekkepumpe, der muliggør automatisk fjernjustering af stator-
segmenter for at gendanne den optimale pumpeeffekt med et enkelt tryk 
på en knap. Faste besøg på arbejdspladsen for at reetablere pumpeeffekten 
elimineres, da fjernjusteringer kan udføres fra enhver placering.

MESTERSTYKKET.
SMART CONVEYING TECHNOLOGY.

7SCTSCT

Smart Conveying Technology (SCT) er en succeshistorie, der begyndte 
i 2008. SCT betyder hurtigere vedligeholdelse, reduceret nedetid og 
lavere levetidsomkostninger. Dette unikke produkt har allerede 
modtaget adskillige priser og er internationalt patenteret.

ROTERENDE ENHED I ET STYKKE

Den dobbelte ”plug and play”-udførelse af denne roterende enhed gør det hurtigt og nemt  
at udskifte sliddele, og derfor spares både tid og penge.

 y Hurtig og nem vedligeholdelse

 y Reduceret nedetid takket være den fabriksmonterede roterende enhed

 y Konstrueret efter de originale pumpespecifikationer, hvilket  
sikrer kompatibilitet med pumpemediet
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EN SMART TILFØJELSE.
SMART SEAL HOUSING.

Smart Seal Housing (SSH) er en teknisk tilføjelse til pumper med Smart 
Conveying Technology (SCT). SSH gør det muligt at erstatte både de roterende 
og stationære tætningskomponenter, og giver også adgang til leddet på 
drevsiden uden behov for en tidskrævende afmontering af sugehus og 
rørføring − uden at skade de mekaniske akseltætninger. Dette er muligt takket 
være en innovativ nyskabelse: det todelte tætningskabinet. 

Vedligeholdelsesarbejde kan derfor udføres på få minutter, hvilket giver 
væsentligt lavere nedetid.  

FUNKTIONER OG FORDELE

 y Sektionsopdelt tætningskabinet 

 y Hurtig vedligeholdelse og nem udskiftning af den mekaniske akseltætning

 y Nem adgang til led på drevsiden 

 y Der undgås skade på den mekaniske akseltætning ved arbejde på drevsiden

 y Det er ikke nødvendigt at afmontere sugehus og rørføring

 y Den opdelte mekaniske akseltætning gør det muligt at fjerne det stationære 
komponent igennem lanternen

 y Reducerede vedligeholdelsestider og -omkostninger

Smart Seal Housing er en option til pumper med Smart Conveying Technology 
og er patentanmeldt. Vores eksperter vil med fornøjelse besvare dine 
spørgsmål om muligheder og fordele.

Med Smart Seal Housing kan mekaniske akseltætninger vedli-
geholdes hurtigere og nemmere end nogensinde før. 
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STORE PUMPER. NEMME AT FIKSE.
VEDLIGEHOLDELSE MED EN SKRUENØGLE.

På grund af størrelsen på større pumper kan inspektion og vedligeholdelse være 
en udfordring, der kræver særligt værktøj, afmontering af rørføring, og i visse 
tilfælde at hele pumpen flyttes.

Denne løsning til nem vedligeholdelse, som er særligt designet til store pumper 
og fler-trinspumper af pumpeserien BNM, er baseret på det etablerede RJA- og 
DJA-princip for åbne tragtpumper.

Et flytbart huselement (RJA) giver let adgang til ledområdet på rotorsiden. 
Rotor og stator kan fjernes og vedligeholdes som et enkelt aggregat efter at 
være blevet separeret fra den roterende enhed. 

BN-pumpens korte udførelse og det understøttede sugehus giver nem adgang 
til leddet på drevsiden (DJA). Fjernelse af drevet gør det hurtigt og nemt at 
vedligeholde akseltætningen og giver adgang til stikakselleddet.

DRIVE JOINT ACCESS.

På store standardpumper kan det komplette sæt med drev og kardanaksel 
nemt fjernes fra sugehusets bagside for vedligeholdelse af den mekaniske 
akseltætning eller led. Det er heller ikke nødvendigt at fjerne rørføring  
eller afmontere rotor og stator.

ROTOR JOINT ACCESS.

Vedligeholdelseskonceptet Rotor Joint Access giver hurtig og let adgang til 
led på rotorsiden på store standardpumper (pumpeserie BNM).

FORDELE
 y Maintain-In-Place 

Ingen afmontering af rørføring 
eller af hele pumpen

 y Betydeligt reducerede vedlige-
holdelsesomkostninger 
Nem adgang til sliddele uden 
behov for afmontering af hele 
pumpen

 y Øget oppetid og anlægstilgæn-
gelighed 
Hurtig vedligeholdelse af rotor- 
og drevsidekomponenter for pro-
blemfri drift

RJA og DJA gør vedligeholdelse betydeligt lettere. Den roterende enhed kan 
fjernes med en almindelig skruenøgle, uden at der rykkes på flanger og led. 
Dette kan forkorte vedligeholdelsestiden med op til 80 %.

Denne patenterede løsning gør det muligt at udføre vedligeholdelsesarbejde 
hurtigt og nemt efter Maintain-In-Place-princippet. Hvor udstyret kan blive 
hvor det er. Det reducerer nedetid, sænker omkostninger og øger 
driftssikkerheden samt pumpens levetid.

Det eneste, du skal bruge for at vedligeholde de store standard-
pumper, er en skruenøgle. Rotor Joint Access (RJA) og Drive Joint 
Access (DJA) giver nem adgang til både: led på rotor- og drevside.  
Slip for at spilde tid på tidskrævende afmontering eller på helt at 
fjerne udstyret under vedligeholdelse. 
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I BEVÆGELSE.
NEM ADGANG TIL LEDDELE.

Drive Joint Access og Rotor Joint Access giver hurtig og let ad-
gang til leddele og andre komponenter, hvilket kraftigt reducerer 
omkostninger og sparer tid.

Åbne tragtpumper transporterer højviskøse ikkeflydende produkter med højt 
tørstofindhold. Store åbne tragtpumper er typisk svære at vedligeholde. Det er 
ofte nødvendigt at fjerne hele pumpen, hvilket kan være tidskrævende, særligt 
når det gælder mellemledstragter og den medfølgende rørføring.

Drive Joint Access (DJA) og Rotor Joint Access (RJA) løser disse problemer for 
store tragtpumper og forenkler i høj grad vedligeholdelse. Rotor Joint Access – 
et flytbart hus, der sættes over statoren – giver hurtig og problemfri adgang 
til led på rotorsiden, hvilket sikrer nem vedligeholdelse uden behov for 
afmontering af trykstuds eller stator. Samtidig giver den patenterede Drive 
Joint Access-løsning nem adgang til led på drevsiden ved hjælp af et flytbart 
ledhus monteret på valser. 

Blot ved at flytte på husdelene kan man nemt tilgå led på drev- eller rotorsiden 
for montering eller afmontering uden behov for særligt værktøj.

ROTOR JOINT ACCESS.

Det smarte vedligeholdelseskoncept Rotor Joint Access giver hurtig og let 
adgang til led på rotorsiden på udvalgte tragtpumper.

Det flytbare hussegment monteret på valser giver hurtig og nem adgang til 
led på rotorsiden. Dette vil sige, at statoren nemt kan fjernes uden behov 
for afmontering af trykstudser eller rørføring. Dette forenkler servicearbejde 
og reducerer kraftigt pumpens nedetid i forbindelse med vedligeholdelse.

DRIVE JOINT ACCESS.

Drive Joint Access (DJA) er et smart vedligeholdelseskoncept til åbne tragt-
pumper i serierne BTVE (med transportsnegl) og BTHE (med en koncentrisk 
roterende fødesnegl og en hel skrue i kompressionshuset).

Drevledsadgangshuset er monteret på valser og giver hurtig adgang til led-
det på drevsiden. Stikaksel og -drev kan derfor monteres eller fjernes på få  
minutter, uden at rørføring, indtagstragt eller Transportskrue skal fjernes.

FUNKTIONER OG FORDELE
 y Vedligeholdelse på stedet 

Ingen afmontering af rørføring, 
tragt eller af hele pumpen

 y Betydeligt reducerede omkost-
ninger 
Ingen afmontering af rotor/sta-
tor, tragt eller tilledning

 y Forebyggende vedligeholdelse 
Hurtig og regelmæssig inspektion 
af led og mekanisk akseltætning 
gør det nemt at fange problemer 
tidligt

 y Fjernelse af restprodukter 
Restprodukter kan fjernes ved at 
åbne pumpen gennem skyllehul-
lerne i mellemelementet

RJA TIL PUMPESERIE BTHE (TVÆRSNIT)

RJA TIL PUMPESERIE BTVE DJA TIL PUMPESERIE BTVE

DJA TIL PUMPESERIE BTHE
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ALT UNDER KONTROL.
OVERVÅGNINGS OG KONTROL SYSTEMER.

Vil du beskytte dine pumper mod skader og dermed undgå nedetid i produktionen? 
Går du efter maksimal præcision i doseringsteknologi for at give dit pumpemedie 
den bedst mulige produktkvalitet? Søger du et kontrolsystem, der kan tilpasses 
pumpemedier og transportkapaciteter, så det passer til dit unikke projekt?  

SEEPEX har løsninger 

 y til at overvåge pumpens driftsbetingelser

 y til at beskytte pumpens komponenter

 y til at styre transportprocessen

TAG KONTROL OVER DIT  
ANVENDELSESOMRÅDE.

SEEPEX er din partner fra første konsultation − til løsningen er klar til brug. 
Vores løsninger leverer driftssikker kontrol og sikker overvågning af dine 
anvendelsesområder. Med standardiserede eller tilpassede kontrolmoduler og 
samlede aggregater – fra enkelte komponenter til komplekse systemer med 
procesvisualisering. 
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VID, HVAD DER SKER I DIN PUMPE.
DIGITALE LØSNINGER.

SEEPEX præsenterer det næste trin i dine pumpers digitale udvikling, som vil 
ændre den måde, vi arbejder med pumper og teknologi på. Med vores løsninger 
tilbyder vi et klart overblik over, hvordan den enkelte excentersnekkepumpe 
kan blive forvandlet til et forbundet netværkssystem af intelligente produkter, 
tjenesteydelser og processer. Hvis fulde status og effekt du vil kunne overvåge 
i realtid fra et hvilket som helst sted og på et hvilket som helst tidspunkt.

Vi tilpasser vores digitale løsninger og tjenesteydelser, så de passer til dine 
behov og hjælper dig til at optimere din almindelige pumpedrift og transport-
proces, minimere mængden af uforudsigelige nedetider og processvigt. 
Planlægge og udføre nødvendigt service- og vedligeholdelsesarbejde mere  
effektivt og forenkle logistiske processer. 

Brug vores Digital Solutions til at 

 y øge anlæggets tilgængelighed og undgå uventet nedetid ved hjælp af  
uafbrudt automatiseret overvågning

 y optimere service- og vedligeholdelsesintervaller ved hjælp af fremtidsfokuseret 
vedligeholdelse, hvilket reducerer vedligeholdelsesomkostningerne 

 y optimere brugen af din pumpe i forhold til energieffektivitet, kapacitet samt 
levetid og behov for reservedele

 y analysere og forbedre krævende pumpeopgaver via dine pumpers intelligente 
netværk

 y indhente alle driftsrelevante dokumenter og vedligeholdelsesplaner for din 
pumpe online som en digital tvilling med et enkelt museklik

 y få hurtigt fat i din kontaktperson direkte og uden besvær til bestillingspro-
cesser i sidste øjeblik og servicespørgsmål

SEEPEX hjælper dig med at handle rettidigt, så du ikke kun kan reagere på  
problemer – ved at sørge for, at alle relevante pumpeoplysninger altid er synlige, 
og med beskyttelse mod uforudsete svigt.

SEEPEX vil med glæde drøfte, hvordan du og dine anvendelsesområder kan  
udnytte alle fordelene ved vores intelligente netværkspumper.

UUNDVÆRLIGT. 
PUMPER MED NETVÆRK.

SEEPEX DIGITAL SOLUTIONS ER TIL 
ALLE TYPER BRUGERE:

 y Til alle brugere af digitaliserede 
pumper, der skal overvåges og 
optimeres.

 y Til alle brugere af vores kontrol-
systemløsninger.

 y Til alle brugere af en konventionel 
SEEPEX-pumpe.
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PUMP MONITORING.

Driftsdata er altid tilgængelige for at vise tidlig detektering af slid 
og for at forebygge processvigt, før problemet opstår – uanset hvor 
langt væk pumpen er placeret, og hvor ufremkommeligt terrænet 
er. Dette giver vores kunder mulighed for at træffe konsekvente 
beslutninger i evigt foranderlige procesmiljøer. SEEPEX Pump  
Monitoring imponerer med 100 % driftssikkerhed.

Få oplysninger på et tidligt stadie, før kritiske situationer opstår i din pumpe eller 
i de relaterede processer. Overvåg din pumpe, og spor på forhånd farer for slid, 
ledskade, kavitation, rørblokeringer, fald i effekt eller strømningshastighed eller 
uplanlagte ændringer i procesforholdene såsom udsving i temperatur eller tryk. 

Kort sagt: Benyt din pumpe med dens optimale produktivitet, optimer service- 
og vedligeholdelsesarbejde, og øg systemtilgængeligheden mærkbart.
 
 

PUMP MONITOR. 
DIN INTELLIGENTE PUMPE. 

SEEPEX Pump Monitor gør din excentersnekkepumpe til en intelligent feltenhed, 
der konstant overvåger sin egen driftsstatus og effekt og øjeblikkeligt rapporterer 
resultaterne af sin selvdiagnose til brugeren. Den måler og registrerer med 
yderste præcision og pålidelighed individuelt definerede procesdata såsom 
tryk, strømningshastighed, temperatur og vibration – hele døgnet, alle årets 
dage. Ud fra disse oplysninger kan udvikles centrale præstationsindikatorer, 
som kan overvåge faktorer såsom kavitation og slid.

Pump Monitors intelligens, som er skræddersyet til dit anvendelsesområde, 
sikrer, at din pumpe bruges bedst muligt. Den giver dig også mulighed for at  
aktivere et sikkerhedsdriftsstop for at beskytte din pumpe mod overtryk og  
for høje temperaturer. Hold dig informeret, og benyt Pump Monitor via en  
display-skærm, Bluetooth eller integreret ind i dit kontrolsystem.
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PUMP MONITORING OG STATISTIK.
DEN FYLDESTGØRENDE LØSNING I CLOUD’EN.

SEEPEX’ cloud-baserede Connected Services leverer online fjernovervågning og 
administration af dine pumper og din proces. Sammen med vores brugsekspertise 
leverer dataindsamling og avancerede statistikker procesoptimering, forbedret 
udstyr og anlægseffektivitet, hvilket skaber uanede mængder af potentiale for 
din produktivitet. 

Det er let at integrere systemet med dine eksisterende proceskontrolsystemer. 
Etablering samt oprettelse af forbindelse til Pump Monitor og cloud’en kan også 
udføres af en SEEPEX-specialist, hvis dette ønskes. Det er uanset hvad, dig der 
bestemmer, hvor dine data og autoriseringer skal opbevares: lokalt offline eller 
i vores sikrede cloud.

Gå til seepex.com for at høre mere.
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Hav alle de vigtige tekniske oplysninger til rådighed når som helst. 
Datablade, manualer, 3D-modeller og tegninger. Reservedelsliste 
med links til butikken, dokumentadministration, noter om udstyret 
og digital vedligeholdelsesplanlægning. Vi tilbyder en komplet digital 
tvilling til din pumpe.

SEEPEX PUMP MANAGEMENT.
ADMINISTRER DIN PUMPE PRAKTISK  
OG ELEKTRONISK.

SEEPEX Pump Management giver dig et fyldestgørende og praktisk overblik 
over alle dine pumper:

 y Tilgå betjeningsvejledninger, downloads for alle tilgængelige datablade,  
mål- og splittegninger samt 3D-data for den relevante pumpe. 

 y Skab din egen dokumentfil, og gem notater og billeder af pumpen.

 y En vedligeholdelsesplan anbefalet af SEEPEX vil på ingen tid blive gjort klar 
og tilpasset din situation. Du vil fremover modtage praktiske påmindelser 
om kommende inspektioner via e-mail. 

 y Hold styr på dine aktiviteter med den digitale vedligeholdelseslogbog. Hav til 
enhver tid et fuldt overblik over dine pumpers vedligeholdelseshistorik. 

 y Har du andre spørgsmål? Drøft dine specifikke vedligeholdelsesbehov med 
os.  
Vi tilbyder rådgivning og samarbejder gerne med dig om at lægge en inspek-
tionsplan, som passer til dine specifikationer. 
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SEEPEX VR OG FJERNSERVICE.
INTERAKTIV VEDLIGEHOLDELSE.

Nøglen til effektiv Pump Management er QR-koden, der sidder på udstyrets 
navneplade, den gør det nemt at identificere pumpen på dit anlæg uden behov 
for at logge på Connected Services. Du kan også finde dokumentation og 
grundlæggende fabrikantoplysninger om det specifikke stykke udstyr eller 
kontakte os direkte omkring service eller reservedele.

SEEPEX SERVICE POINT. 
PUMP MANAGEMENT PÅ FARTEN.

SEEPEXAPPS

Fra praktisk erfaring til praktisk anvendelse: Detaljerede oplysninger om 
pumpen, animerede, trinvise instruktioner og interaktive 3D-animationer kan 
alt sammen findes i vores mobile vedligeholdelsesapp, SEEPEX VR. Dette gør 
vedligeholdelse sikkert og let. 

Og med vores Fjernassistancetjeneste kan vi give dig råd til vedligeholdelse 
live via videochat med brug af AR på din smartphone eller dine Smart Glasses. 

Før du får set dig om, står en SEEPEX-ekspert virtuelt klar til at hjælpe dig.
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Ofte er det de små ting, der gør forskellen og skiller fårene fra bukkene – eller 
med andre ord, skiller produkter af høj kvalitet fra de mere gennemsnitlige. For 
at opnå sikker drift, uafbrudt effektivitet og den bedste effekt for dine pumper, 
bør du bruge originale reservedele. 

Originale reservedele fra SEEPEX sikrer både pumpens værdi på lang sigt og 
dens langvarige kvalitet, idet de kraftigt reducerer de målbare omkostninger 
forbundet med nedetid, energiforbrug, vedligeholdelse og service. SEEPEX har 
en usædvanlig stor mængde reservedele på lager. Vores strategisk placerede 
lagercentre har mere end 10.000 artikler klar til at blive sendt ud til kunder over 
hele verden.

Originale reservedele fra SEEPEX imponerer med disse kendetegn: 

 y Fremragende kvalitet

 y Overlegen effekt, som opnås via præcist design

 y Dokumenteret pålidelighed

 y Lang holdbarhed for enkelte dele

 y Slidfast materiale

 y Lavt niveau af nedslidning

ORIGINALE RESERVEDELE.
INTET PASSER BEDRE.

RESERVEDELE
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ORIGINALE RESERVEDELE.
PÅ INDKØB.

Med vores løsninger til e-handel styrer du selv dine bestillinger 
hos SEEPEX – fra den første forespørgsel til levering og også  
derefter. 

Vi tilbyder dig optimal support. Uanset om det er en rotor, en stator eller 
kardanaksel, har det aldrig været nemmere eller mere praktisk at bestille en 
original reservedel fra SEEPEX. 

 y Du kan altid se bearbejdnings- og leveringsstatus for dine igangværende be-
stillinger af pumper og reservedele – du kan endda se sporingsnummeret! 

 y Få overblik over hele din SEEPEX-bestillingshistorik, herunder også tilbud, 
som SEEPEX er ved at gøre klar til dig.

 y Indsend en forespørgsel om komplette tilbud på reservedele på få sekunder, 
og send dem videre til de ansvarlige afdelinger i din virksomhed (f.eks. til den 
centrale indkøbsafdeling). Du kan også foretage bestillinger direkte fra  
SEEPEX Shop.

 y Integrer vores fulde reservedelskatalog i dit ERP-system med OCI-grænse-
fladen for at optimere din lageradministration, og få optimal kontrol over 
dine bestillinger.
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Med SEEPEX Service Point kan du let oprette forespørgsler om reservedele helt 
uden at skulle logge ind. Vælg en af de prædefinerede pakker, som dækker de 
mest almindelige vedligeholdelsesscenarier, eller vælg de rette elementer til din 
forespørgsel fra listen med reservedele. Ved at scanne den unikke QR-kode på 
pumpens navneplade kan du samtidig sikre, at de reservedele, du efterspørger, 
vil passe perfekt. Hvis det er nødvendigt, kan du også kontakte os direkte fra 
appen via chat eller e-mail. 

Kommisionsnr. 004000
Type BN 5-6LS 
Produktionsår 2021

Du kan finde detaljerede oplysninger  
om disse emner på vores hjemme-
side i sektionen Download og i kate-
gorien Digital: 

 y Service Point 
Et hurtigt overblik

 y Nem bestilling 
SEEPEX Shop

SEEPEX Shop er tilgængelig fra alle platforme med et SEEPEX-login – uanset om 
du sidder ved din skrivebordscomputer, eller om du er ude i felten med en 
tablet eller smartphone. Her kan du finde alle reservedelene til dine 
excentersnekkepumper og vigtige oplysninger såsom styklister, splittegninger, 
priser og leveringstider. Uanset om du bestiller online, over telefonen eller via 
e-mail, vil du altid kunne finde et overblik over alle dine bestillinger i butikken, 
som også viser status for levering. 

SEEPEX SERVICE POINT.
SIKRE FORESPØRGSLER OM RESERVEDELE 
UDEN BEHOV FOR AT LOGGE IND.

SEEPEX SHOP.
ET PRAKTISK OVERBLIK.
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SEEPEXSERVICENETVÆRK.
SERVICE PÅ STEDET.

24TIMERS TELEFONSERVICE.

Har du spørgsmål, vil du vide mere om originale reservedele fra SEEPEX, eller 
ønsker du at foretage en bestilling? 

Så ring til SEEPEX’ 24-timers telefonservice. Vi står klar døgnet rundt for at 
hjælpe med:

 y teknisk rådgivning

 y oplysninger om forsendelse af reservedele

 y certificerede servicebesøg

Besøg vores hjemmeside, og benyt kontakt- og forespørgselsformularen, snak 
med eksperter, eller send os en serviceforespørgsel. SEEPEX er verdensdækkende. 
Besøg www.seepex.dk og find den rette kontaktperson i SEEPEX Nordic. 

SEEPEX-pumper er driftssikre. Vi tilbyder også vores kunder diverse 
tjenesteydelser, der fastholder pumpens værdi på lang sigt ved at sikre optimal 
drift og minimale levetidsomkostninger. 

Du kan regne med SEEPEX, når det kommer til at vedligeholde dine pumper: 
Vores serviceeksperter tilbyder rådgivning om drift af pumper og processer, 
leverer rapporter om svigt og slidanalyser og foretager alle reparationer. Dette 
vil som regel foregå på stedet og med brug af originale reservedele fra SEEPEX.

Ved at tage hånd om alt det, der foregår bag kulisserne, sikrer vi, at reservedele 
erstattes helt gnidningsløst, og giver dig mulighed for at fokusere på andre ting.
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Vores garanti: Ved at tilpasse pumperne, så de passer til kundens 
anvendelsesområde, kan vi opnå de bedst mulige tekniske og økonomiske 
resultater. Vores teknologi giver vores kunder mulighed for at fremme et rent 
miljø, produktsikkerhed, kvalitet og en bæredygtig brug af ressourcer.

Med SEEPEX glider det hele. Vores pumper kan håndtere selv de mest 
udfordrende medier – uden begrænsninger og ned til den sidste dråbe. Uanset 
om det er følsomme levnedsmidler, kemisk aggressive væsker eller materialer 
med højt tørstof- eller fiberindhold. Som en af excentersnekkepumpemarkedets 
digitale frontløbere og med den mest avancerede digitale portefølje ved vi, 
hvad der skal til for at optimere de samlede ejeromkostninger. Vores research- 
og innovationsteams er baseret i Tyskland og USA, mens vores produktionsanlæg 
er placeret i Tyskland, USA og Kina.

Ved at sammenlægge vores produktionsekspertise og markedsviden på 
verdensplan har vi mulighed for at reagere hurtigere og svare individuelt på 
vores kunders behov. Vores globale salgs- og servicenetværk giver os 
mulighed for at opbygge og vedligeholde nære forhold med vores kunder og 
levere service af højeste kvalitet. Hvordan kan vi støtte din virksomheds flow?

HVOR ER VI PÅ VEJ HEN?
FREMAD IMOD EN INTELLIGENT FREMTID.

SEEPEX er en global markedsleder, når det kommer til excenter-
snekkepumper, pumpesystemer og relaterede digitale løsninger og 
tjenesteydelser. Vores eksperter udvikler fremragende, driftssikre, 
innovative og omkostningseffektive løsninger, der optimerer vores 
kunders systemer, øger deres produktivitet og reducerer deres 
driftsomkostninger.



SEEPEX GmbH
www.seepex.com
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